МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №44 Г. ТВЕРИ»

г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 57

ПРИКАЗ

28.06.2019год                                                                                                          № 139

О зачислении учащихся

в  10-е классы гимназии

В соответствии с Положением МОУ «Гимназия № 44 г. Твери» «О порядке

организации индивидуального отбора учащихся в 10-е классы гимназии, в группы

профильного и углубленного изучения предметов» и на основании Протокола

работы комиссии по индивидуальному отбору и составленного рейтинга

достижений учащихся для зачисления в 10-е классы гимназии от 28.06.2019 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Скомплектовать на 2019-2020 учебный год три десятых класса в следующем

составе учащихся:

10А класс:
1. Аксенова Виктория Викторовна

2. Алексеев Владимир Александрович

3. Ананьев Максим Алексеевич

4. Богачева Анастасия Сергеевна

5. Борисова Дарья Андреевна

6. Близнецов Артем Дмитриевич

7. Графова Полина Александровна

8. Громова Полина Александровна

9. Зинякина Дарья Алексеевна

10. Зинякина Алена Алексеевна

11. Иванова Кристина Валерьевна

12. Имайкин Георгий Вячеславович

13. Комаричева Екатерина Сергеевна

14. Киселева Анастасия Евгеньевна

15. Кукушкина Юлия Александровна

16. Макеева Яна Павловна

17. Новожилов Данила Михайлович

18. Павлова Анастасия Михайловна

19. Пальчикова Анита Дмитриевна

20. Поликарпова Майя Вячеславовна

21. Румянцев Андрей Андреевич

22. Самусенко Оксана Юрьевна
23. Семахин Илья Алексеевич

24. Смирнова Наталья Юрьевна

25. Смоляков Анатолий Игоревич

26. Тарасова Екатерина Максимовна

27. Тимофеева Алина Дмитриевна

28. Титарчук Софья Владимировна

29. Убский Арсений Николаевич

30. Широкова Дарья Денисовна

10Б класс:
1. Баулина Анна Сергеевна

2. Гусева Арсения Сергеевна

3. Дегтярникова Елизавета Дмитриевна

4. Ермакова Анна Андреевна

5. Злобина Дарья Павловна

6. Евсеев Матвей Денисович

7. Исмаилов Равиль Арзуманович

8. Казарян Елена Мушеговна

9. Клыкова Татьяна Михайловна

10. Кокорева Алена Игоревна

11. Коростина Мария Алексеевна

12. Колобова Мария Владиславовна

13. Краснов Виталий Александрович

14. Лосякова Полина Валерьевна

15. Мацаев Егор Андреевич

16. Митюрев Иван Андреевич

17. Моржакова Полина Юрьевна

18. Овсяникова Ксения Сергеевна

19. Рябкина Елизавета Романовна

20. Сабурова Анастасия Михайловна

21. Синягин Ярослав Дмитриевич

22. Семенов Евгений Сергеевич

23. Смолин Вадим Андреевич

24. Соколова Валерия Денисовна

25. Соловьев Михаил Иванович

26. Щербинин Петр Евгеньевич

27. Юдин Максим Сергеевич

10В класс:

1. Артеменко Дарья Дмитриевна

2. Бережнова Вероника Алексеевна

3. Васильченко Виолетта Станиславовна

4. Дунаев Александр Александрович

5. Гаран Клим Алексеевич

6. Грибникова Олеся Игоревна

7. Зорькина Полина Сергеевна

8. Кудрявцев Андрей Александрович

9. Кузяева Елена Дмитриевна

10. Конюхов Вадим Александрович

11. Котов Евгений Валерьевич

12. Крысин Матвей Викторович

13. Левицкая Дарья Александровна

14. Лой Александр Николаевич

15. Максимов Николай Сергеевич

16. Мамутов Егор Константинович

17. Милюхина София Дмитриевна

18. Михайлов Степан Александрович

19. Назаренко Анна Дмитриевна

20. Наместникова Анна Дмитриевна

21. Никитин Артем Игоревич

22. Оверина Наталья Алексеевна

23. Ситенкова Анастасия Юрьевна

24. Соков Ефим Андреевич

25. Талалаев Даниил Николаевич

26. Трубицына Анастасия Игоревна

27. Чегурова Юлия Владиславовна

2. Утвердить следующее количество групп  базового и углубленного изучения

предметов:

Русский язык –  4 группы (углубл.);

Литература – 1 группа углубл., 3 группы база;

Математика - 2 группы углубл., 2 группы база;

Информатика – 1 группа углубл, 3 группы база;

История – 1 группа углубл, 3 группы база;

Английский язык – 3 группы углубл, 2 группы база;

Биология – 1 группа углубл, 1 группа база;

Физика – 1 группа углубл, 1 группа база;

Химия – 1 группа углубл, 1 группа база;

Естествознание - 1 группа;

География – 2 группы;

Экономика – 2 группа углубл.;

Право - 2 группы углубл.

3. Васильевой Т.Г., заместителю директора по УВР, вывесить результаты на сайте

гимназии и информационном стенде до 05.07.2019 года.

4. Контроль  над  исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор                                                                           Н.С. Марков